
 

 
 

Institucion:   0050 

Gerencia Administrativa: 08 

Nro Documento:   0057 

Secretaría de Educación  Tipo Planilla: 10 JORNALES Mes: NOVIEMBRE 

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE EL Fecha Proceso: 30/11/15 
PARAISO 

Descripción: PLANILLA COMPLEMENTARIA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA 

0001 MODALIDAD DE JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE , 
GA 08 DEPARTAMENTO DE EL PARAISO DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION REINTEGRADO POR ORDEN JUDICIAL CON CERTIFICACION 
DE SENTECIA DE FECHA VEINTE DE ENERO DEL 2015 A PARTIR DEL 03 
DE AGOSTO 2015. 

 

Codigo 
 

Documento Respaldo 
 

Identidad 
Salario/Honorario Estipendio Antiguedad 

Salario 
Integral 

 

Deducciones 
 

Retenciones 
Salario 
Neto 

 

 1631123188 REI - 678 0703196401878 HECTOR ANTONIO OSEGUERA ROJAS 8,490.00 
 

 

Deducciones 

1100 297.15 

7220 84.90 

0.00 0.00 
 

 

Retenciones 

8,490.00 382.05 0.00 8,107.95 

 
Total GENER 

Totales: 

AL: 1   EMPLEADOS EN 
 

 

 

 

Salario / Honorario: 

Incrementos: 

Antiguedad: 

Estipendio: 

1    DO 
 

 

 

 

8,490.00 

0.00 

0.00 

0.00 

CUMENTOS / PUESTOS 
 

 

 

 

Salario variable: 

Bonos: 

Salario Integral: 

Becas Pensiones: 

 

 

 

 

 
0.00 

0.00 

8,490.00 

0.00 

 

 

 

 

 
Deducciones: 

Retenciones: 

 

 

 

 

 
382.05 

0.00 

 

 

 

 

 
Salario Neto: 

Aporte Patronal: 

 

 

 

 

 

 

8,107.95 

0.00 

 

PLANILLA DE PERSONAL 17/12/2015 14:02:09 

Gestión: 2015 

R_PLA_PERSONAL 

Página 1 de 1 

PROD 

República de Honduras 
Impreso por: NGARCIA4 


