

PLANILLA DE PERSONAL

Gestión: 2015 R_PLA_PERSONAL Página 1 de 1

PROD

Institucion: 0050

Secretaría de Educación

Tipo Planilla:

10 JORNALES

Mes: NOVIEMBRE

Gerencia Administrativa: 80

Antiguedad:

Estipendio:

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE EL

Salario Integral:

Becas Pensiones:

Fecha Proceso:

30/11/15

Nro Documento: 0057

PARAISO 0001

0.00

0.00

Descripción:

PLANILLA COMPLEMENTARIA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE,

GA 08 DEPARTAMENTO DE EL PARAISO DE LA SECRETARIA DE

EDUCACION REINTEGRADO POR ORDEN JUDICIAL CON CERTIFICACION DE SENTECIA DE FECHA VEINTE DE ENERO DEL 2015 A PARTIR DEL 03

DE AGOSTO 2015.

Codigo	Documento Respaldo	Identidad			Salario/Honorario	Estipendio	Antiguedad	Salario Integral	Deducciones	Retenciones	Salario Neto
1631123188	REI - 678				8,490.0	0.0	0.00	8,490.00	382.05	0.00	8,107.95
					Deducciones		Retenciones				
					1100	297.15					
					7220	84.90					
Total GENER	AL: 1 EMPLEADOS EN	1 1	DOCUMENTOS / PUESTOS								
Totales:											
	Salario / Honorario:	8,490.00	Salario variable:	0.00	D	educciones:	382.05		Salario Neto	8,107.9	5
	Incrementos:	0.00	Bonos:	0.00	F	Retenciones:	0.00		Aporte Patronal	: 0.0	D

8,490.00

0.00